PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017                                                                                                                       № 1633

г. Белокуриха

О внесении изменений в постановление администрации города от 29.12.2014 № 2094 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы в городе Белокуриха на 2015-2020 годы», в редакции постановлений администрации города от 25.01.2016 № 67, от 07.07.2016 № 1047, от 01.03.2017 № 179, от 09.06.2017 № 698
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города от 20.11.2013 № 2161 «Об утверждении Порядка разработки муниципальных программ, их формирования и реализации в муниципальном образовании город Белокуриха», руководствуясь ч.1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города от 29.12.2014 № 2094 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы в городе Белокуриха на 2015-2020 годы», в редакции постановлений администрации города от 25.01.2016 № 67, от 07.07.2016 № 1047, от 01.03.2017 № 179, от 09.06.2017 № 698 (далее – Постановление):

1.1. Изложить наименование программы в следующей редакции: «муниципальная программа «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры в городе Белокуриха на 2015-2020 годы»;
1.2. Изложить п. 1 постановления в следующей редакции: «1. Утвердить «муниципальную программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры в городе Белокуриха на 2015-2020 годы»;
1.3. Изложить наименование приложения к Постановлению в следующей редакции: «Муниципальная программа «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры в городе Белокуриха на 2015-2020 годы»»;
1.4. Изложить строку «Наименование программы» Паспорта программы в  следующей редакции: «Муниципальная программа «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры в городе Белокуриха на 2015-2020 годы»»;

1.5. Изложить наименование таблицы раздела 6 программы в следующей редакции: «Динамика важнейших целевых индикаторов и показателей эффективности реализации программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры в городе Белокуриха на 2015-2020 годы»».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по общим вопросам А.В. Киунова.

Глава города Белокуриха   К.И. Базаров